oddziałów przedszkolnych w Gminie Tyrawa Wołoska" złożonego w ramach naboru 1/9.1.1/2013 Priorytet IX PO KL Działanie
nr 9.1 Poddziałanie nr 9.1.1 Nr Identyfikacyjny KSI: WND-POKL.09.01.01 - 18 - 036/13.
2.Projekt, o którym mowa w ust. 1 realizowany będzie przez Gminę Tyrawa Wołoska w okresie od 02.01.2014 r. do
31.12.2014 r. na kwotę 174.172,52 zł (słownie: sto siedemdziesiąt cztery tysiece sto siedemdziesiąt dwa ał 52/100).
3.Kwota dotacji w ramach EFS 174.172,52 (słownie: sto siedemdziesiąt cztery tysiące sto siedemdziesiąt dwa zł 52/100).

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej przyjęcia.  
Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Burzak
powrót
Podmiot publikujący Tyrawa Wołoska